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広告表示回数 　実際に広告が表示された回数です。インプレッション数とも呼びます。

CTsCTsCTsCTs

お客様お客様お客様お客様

運用期間運用期間運用期間運用期間

クリック数 　広告がユーザーにクリックされた回数です。

CTRCTRCTRCTR クリック率

　1クリックあたりの平均コストです。

　（ご利用金額）÷（クリック数）で算出しています。

CostCostCostCost ご利用金額 　今回のレポート提出期間内に使用した広告費の総額です。

略語略語略語略語 意味意味意味意味 解説解説解説解説

IMPIMPIMPIMP

レポート内で使用する用語のご説明レポート内で使用する用語のご説明レポート内で使用する用語のご説明レポート内で使用する用語のご説明

リスティング広告運用レポートリスティング広告運用レポートリスティング広告運用レポートリスティング広告運用レポート

CPACPACPACPA 成果獲得単価

　１コンバージョンを獲得するためにかかった費用です。

　（ご利用金額）÷（コンバージョン数） で算出しています。

CVsCVsCVsCVs 成果数（コンバージョン数）

　コンバージョンとは、お客様が設定されている成果（問い合わせ・資料請求・成約など）

　を指します。（設定をされていない場合は表示されません）

　（クリック数）÷（広告表示回数）×100 で算出しています。

　検索連動型広告の場合、一般的に1％以上で良質な広告と言われています。

　コンテンツ連動型広告の場合は上記より低い数値になる傾向がありますが、

　広告の特性なので心配はありません。

CPCCPCCPCCPC 平均クリック単価

CVRCVRCVRCVR 成果獲得率

　クリック数に対するコンバージョン数の割合です。

　（コンバージョン数）÷（クリック数）×100で算出しています。

RankRankRankRank 平均掲載順位 　広告が検索結果のどの位置に表示されたかの平均値です。



■ 集計情報■ 集計情報■ 集計情報■ 集計情報

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA
広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

一日の平均一日の平均一日の平均一日の平均 41,456 370 0.89% ¥45.98 2 ¥17,003 4 1.21% ¥3,792

期間合計期間合計期間合計期間合計 1,285,135 11,463 - - - ¥527,091 139 - -

■ 詳細レポート（日別）■ 詳細レポート（日別）■ 詳細レポート（日別）■ 詳細レポート（日別）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA
広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

2013/03/01 (金) 60,616 558 0.92% ¥40 2.1 ¥22,089 8 1.43% ¥2,761

2013/03/02 (土) 57,118 563 0.99% ¥40 1.9 ¥22,423 4 0.71% ¥5,606

2013/03/03 (日) 51,618 583 1.13% ¥39 1.8 ¥22,698 6 1.03% ¥3,783

2013/03/04 (月) 57,733 572 0.99% ¥40 2.1 ¥22,763 10 1.75% ¥2,276

2013/03/05 (火) 56,333 507 0.90% ¥42 2.1 ¥21,503 11 2.17% ¥1,955

2013/03/06 (水) 58,154 505 0.87% ¥41 2.1 ¥20,505 9 1.78% ¥2,278

2013/03/07 (木) 62,626 521 0.83% ¥38 2.2 ¥19,667 8 1.54% ¥2,458

2013/03/08 (金) 58,177 503 0.86% ¥43 2.2 ¥21,707 6 1.19% ¥3,618

2013/03/09 (土) 49,965 489 0.98% ¥43 1.9 ¥21,245 3 0.61% ¥7,082

2013/03/10 (日) 52,603 529 1.01% ¥41 1.9 ¥21,661 0 0.00% ¥0

2013/03/11 (月) 53,764 483 0.90% ¥40 2.1 ¥19,559 5 1.04% ¥3,912

2013/03/12 (火) 54,747 469 0.86% ¥41 2.2 ¥19,378 5 1.07% ¥3,876

2013/03/13 (水) 51,839 503 0.97% ¥42 2.1 ¥21,098 4 0.80% ¥5,275

2013/03/14 (木) 54,499 478 0.88% ¥42 2.1 ¥19,856 5 1.05% ¥3,971

2013/03/15 (金) 45,821 333 0.73% ¥49 2.2 ¥16,381 0 0.00% ¥0

2013/03/16 (土) 30,974 258 0.83% ¥47 2.0 ¥12,112 2 0.78% ¥6,056

2013/03/17 (日) 26,806 280 1.04% ¥44 1.9 ¥12,402 5 1.79% ¥2,480

2013/03/18 (月) 35,406 291 0.82% ¥49 2.3 ¥14,397 2 0.69% ¥7,199

2013/03/19 (火) 31,717 273 0.86% ¥48 2.2 ¥13,236 10 3.66% ¥1,324

2013/03/20 (水) 28,106 280 1.00% ¥47 1.9 ¥13,091 1 0.36% ¥13,091

2013/03/21 (木) 34,917 268 0.77% ¥53 2.2 ¥14,256 2 0.75% ¥7,128

2013/03/22 (金) 23,831 202 0.85% ¥49 2.2 ¥9,854 1 0.50% ¥9,854

2013/03/23 (土) 21,908 92 0.42% ¥65 2.6 ¥5,967 0 0.00% ¥0

2013/03/24 (日) 14,842 148 1.00% ¥59 2.0 ¥8,771 0 0.00% ¥0

2013/03/25 (月) 26,824 195 0.73% ¥61 2.5 ¥11,880 9 4.62% ¥1,320

2013/03/26 (火) 36,781 297 0.81% ¥64 2.5 ¥19,085 5 1.68% ¥3,817

2013/03/27 (水) 37,826 282 0.75% ¥68 2.5 ¥19,152 2 0.71% ¥9,576

2013/03/28 (木) 30,741 279 0.91% ¥68 2.6 ¥18,834 3 1.08% ¥6,278

2013/03/29 (金) 29,016 238 0.82% ¥60 2.4 ¥14,284 6 2.52% ¥2,381

2013/03/30 (土) 24,898 252 1.01% ¥58 2.1 ¥14,533 4 1.59% ¥3,633

2013/03/31 (日) 24,929 232 0.93% ¥55 2.1 ¥12,704 3 1.29% ¥4,235

日別レポート日別レポート日別レポート日別レポート



■ 集計情報■ 集計情報■ 集計情報■ 集計情報

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA
広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

一ヶ月の平均一ヶ月の平均一ヶ月の平均一ヶ月の平均 1,631,428 23,422 1.44% ¥36.29 2 ¥849,956 195 0.83% ¥4,366

期間合計期間合計期間合計期間合計 26,102,842 374,757 - - - ¥13,599,297 3,115 - -

■ 詳細レポート（月別）■ 詳細レポート（月別）■ 詳細レポート（月別）■ 詳細レポート（月別）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA
広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

2012/01 1,744,590 26,386 1.51% ¥27 2.3 ¥709,879 172 0.65% ¥4,127

2012/02 2,518,173 32,593 1.29% ¥33 2.8 ¥1,071,665 165 0.51% ¥6,495

2012/03 2,656,708 31,988 1.20% ¥35 2.5 ¥1,120,270 186 0.58% ¥6,023

2012/04 2,100,096 28,130 1.34% ¥36 2.4 ¥1,013,130 184 0.65% ¥5,506

2012/05 1,798,871 30,193 1.68% ¥35 1.7 ¥1,070,164 183 0.61% ¥5,848

2012/06 1,279,749 26,692 2.09% ¥41 1.8 ¥1,092,997 248 0.93% ¥4,407

2012/07 1,183,840 25,998 2.20% ¥39 2.0 ¥1,024,320 259 1.00% ¥3,955

2012/08 1,575,879 31,164 1.98% ¥37 2.3 ¥1,165,310 315 1.01% ¥3,699

2012/09 1,536,161 30,389 1.98% ¥36 1.9 ¥1,095,523 175 0.58% ¥6,260

2012/10 1,743,003 26,185 1.50% ¥39 1.7 ¥1,017,721 211 0.81% ¥4,823

2012/11 1,457,979 19,644 1.35% ¥40 1.9 ¥790,691 225 1.15% ¥3,514

2012/12 1,633,581 18,452 1.13% ¥38 2.0 ¥693,646 243 1.32% ¥2,855

2013/01 1,929,012 19,210 1.00% ¥33 1.9 ¥641,879 206 1.07% ¥3,116

2013/02 1,656,100 16,233 0.98% ¥35 2.1 ¥562,832 204 1.26% ¥2,759

2013/03 1,285,135 11,463 0.89% ¥46 2.1 ¥527,091 139 1.21% ¥3,792

2013/04

2013/05

2013/06

2013/07

2013/08

2013/09

2013/10

2013/11

2013/12

月別レポート月別レポート月別レポート月別レポート



■ キャンペーン別 - 上位50個 （クリック数　降順）■ キャンペーン別 - 上位50個 （クリック数　降順）■ キャンペーン別 - 上位50個 （クリック数　降順）■ キャンペーン別 - 上位50個 （クリック数　降順）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA
広告表示回数 クリック数クリック数クリック数クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

●●●●●● 269,571 2,9422,9422,9422,942 1.09% ¥37 2.8 ¥108,998 22 0.71% ¥4,954

●●●●●● 82,892 1,1951,1951,1951,195 1.44% ¥27 1.8 ¥32,607 8 0.59% ¥4,076

●●●●●● 68,646 1,0011,0011,0011,001 1.46% ¥29 1.5 ¥28,881 3 0.30% ¥9,627

●●●●●● 312,126 842842842842 0.27% ¥89 2.0 ¥75,239 21 2.26% ¥3,583

●●●●●● 22,822 841841841841 3.69% ¥60 1.0 ¥50,531 28 2.97% ¥1,805

●●●●●● 133,155 827827827827 0.62% ¥41 2.1 ¥33,758 1 0.12% ¥33,758

●●●●●● 106,945 616616616616 0.58% ¥67 2.8 ¥41,560 1 0.16% ¥41,560

●●●●●● 13,726 459459459459 3.34% ¥26 1.0 ¥12,029 5 0.87% ¥2,406

●●●●●● 34,485 439439439439 1.27% ¥43 1.8 ¥18,839 5 0.91% ¥3,768

●●●●●● 60,027 439439439439 0.73% ¥68 2.8 ¥29,999 1 0.23% ¥29,999

●●●●●● 10,086 318318318318 3.15% ¥32 1.4 ¥10,298 9 2.20% ¥1,144

●●●●●● 11,504 276276276276 2.40% ¥66 1.5 ¥18,328 11 3.26% ¥1,666

●●●●●● 38,306 213213213213 0.56% ¥30 1.7 ¥6,300 2 0.94% ¥3,150

●●●●●● 8,370 191191191191 2.28% ¥41 1.2 ¥7,899 6 3.14% ¥1,317

●●●●●● 7,338 146146146146 1.99% ¥58 1.4 ¥8,428 0 0.00% ¥0

●●●●●● 30,477 143143143143 0.47% ¥55 1.2 ¥7,934 0 0.00% ¥0

●●●●●● 9,418 128128128128 1.36% ¥50 1.0 ¥6,349 3 2.34% ¥2,116

●●●●●● 16,661 125125125125 0.75% ¥60 1.8 ¥7,495 1 0.80% ¥7,495

●●●●●● 12,922 113113113113 0.87% ¥100 2.2 ¥11,267 0 0.00% ¥0

●●●●●● 24,749 80808080 0.32% ¥56 1.4 ¥4,469 1 1.25% ¥4,469

●●●●●● 3,656 68686868 1.86% ¥47 1.4 ¥3,198 3 4.41% ¥1,066

●●●●●● 466 28282828 6.01% ¥22 1.1 ¥603 8 25.00% ¥75

●●●●●● 5,925 17171717 0.29% ¥76 3.8 ¥1,300 0 0.00% ¥0

●●●●●● 812 13131313 1.60% ¥48 1.3 ¥624 0 0.00% ¥0

●●●●●● 50 3333 6.00% ¥53 1.0 ¥158 0 0.00% ¥0

キャンペーン別レポートキャンペーン別レポートキャンペーン別レポートキャンペーン別レポート



■ 広告グループ別 - 上位50個 （クリック数　降順）■ 広告グループ別 - 上位50個 （クリック数　降順）■ 広告グループ別 - 上位50個 （クリック数　降順）■ 広告グループ別 - 上位50個 （クリック数　降順）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA
キャンペーン名 広告グループ名 広告表示回数 クリック数クリック数クリック数クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

●●●●●●● △△△△△△ 267,506 2,8942,8942,8942,894 1.08% ¥37 2.8 ¥107,206 17 0.55% ¥6,306

●●●●●●● △△△△△△ 55,398 1,0701,0701,0701,070 1.93% ¥26 1.5 ¥27,976 7 0.56% ¥3,997

●●●●●●● △△△△△△ 312,126 842842842842 0.27% ¥89 2.0 ¥75,239 21 2.26% ¥3,583

●●●●●●● △△△△△△ 21,657 778778778778 3.59% ¥62 1.0 ¥47,984 24 2.83% ¥1,999

●●●●●●● △△△△△△ 53,533 761761761761 1.42% ¥27 1.4 ¥20,861 2 0.26% ¥10,431

●●●●●●● △△△△△△ 128,584 748748748748 0.58% ¥41 2.1 ¥30,738 1 0.13% ¥30,738

●●●●●●● △△△△△△ 98,184 505505505505 0.51% ¥69 2.9 ¥34,980 1 0.20% ¥34,980

●●●●●●● △△△△△△ 13,071 414414414414 3.17% ¥26 1.0 ¥10,780 5 0.97% ¥2,156

●●●●●●● △△△△△△ 23,538 303303303303 1.29% ¥43 1.9 ¥13,144 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 8,493 277277277277 3.26% ¥32 1.3 ¥8,801 8 2.17% ¥1,100

●●●●●●● △△△△△△ 6,758 178178178178 2.63% ¥74 1.3 ¥13,156 7 3.37% ¥1,879

●●●●●●● △△△△△△ 37,021 160160160160 0.43% ¥32 1.7 ¥5,079 1 0.63% ¥5,079

●●●●●●● △△△△△△ 6,594 131131131131 1.99% ¥41 1.6 ¥5,344 5 3.05% ¥1,069

●●●●●●● △△△△△△ 9,078 114114114114 1.26% ¥51 1.0 ¥5,849 3 2.63% ¥1,950

●●●●●●● △△△△△△ 10,761 111111111111 1.03% ¥33 1.9 ¥3,714 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 2,400 99999999 4.13% ¥34 1.3 ¥3,351 1 1.01% ¥3,351

●●●●●●● △△△△△△ 4,994 95959595 1.90% ¥37 1.2 ¥3,536 4 4.21% ¥884

●●●●●●● △△△△△△ 16,269 71717171 0.44% ¥59 1.4 ¥4,195 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 14,174 67676767 0.47% ¥55 1.1 ¥3,675 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 7,510 61616161 0.81% ¥73 2.7 ¥4,437 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 25,470 60606060 0.24% ¥42 2.5 ¥2,541 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 2,065 48484848 2.32% ¥37 2.4 ¥1,792 5 10.42% ¥358

●●●●●●● △△△△△△ 1,700 44444444 2.59% ¥33 2.0 ¥1,435 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 15,159 44444444 0.29% ¥64 1.5 ¥2,826 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 710 41414141 5.77% ¥23 2.2 ¥932 1 2.44% ¥932

●●●●●●● △△△△△△ 5,734 40404040 0.70% ¥63 1.5 ¥2,515 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 3,524 39393939 1.11% ¥64 1.0 ¥2,492 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 1,512 38383838 2.51% ¥61 1.7 ¥2,300 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 1,163 36363636 3.10% ¥39 1.8 ¥1,401 1 2.78% ¥1,401

●●●●●●● △△△△△△ 1,334 35353535 2.62% ¥38 1.1 ¥1,331 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 4,282 34343434 0.79% ¥125 3.5 ¥4,255 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 12,395 29292929 0.23% ¥75 1.5 ¥2,169 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 2,250 29292929 1.29% ¥105 1.3 ¥3,043 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 2,385 28282828 1.17% ¥76 2.8 ¥2,137 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 10,270 27272727 0.26% ¥68 1.8 ¥1,830 1 3.70% ¥1,830

●●●●●●● △△△△△△ 767 26262626 3.39% ¥26 1.5 ¥668 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 1,682 26262626 1.55% ¥46 1.4 ¥1,183 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 835 25252525 2.99% ¥45 1.2 ¥1,118 1 4.00% ¥1,118

●●●●●●● △△△△△△ 1,275 25252525 1.96% ¥60 2.0 ¥1,511 2 4.00% ¥756

●●●●●●● △△△△△△ 1,964 24242424 1.22% ¥63 2.3 ¥1,501 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 4,658 24242424 0.52% ¥77 3.8 ¥1,849 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 441 23232323 5.22% ¥44 1.2 ¥1,021 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 682 21212121 3.08% ¥44 1.9 ¥919 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 1,314 21212121 1.60% ¥76 2.9 ¥1,592 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 8,071 20202020 0.25% ¥45 1.2 ¥890 1 5.00% ¥890

●●●●●●● △△△△△△ 1,536 20202020 1.30% ¥55 1.2 ¥1,108 2 10.00% ¥554

●●●●●●● △△△△△△ 1,942 20202020 1.03% ¥64 2.2 ¥1,275 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 2,555 19191919 0.74% ¥77 2.5 ¥1,470 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 640 18181818 2.81% ¥29 1.2 ¥518 0 0.00% ¥0

●●●●●●● △△△△△△ 1,894 18181818 0.95% ¥63 4.0 ¥1,131 0 0.00% ¥0

広告グループ別レポート広告グループ別レポート広告グループ別レポート広告グループ別レポート



■ キーワード別 - 上位50個 （クリック数　降順）■ キーワード別 - 上位50個 （クリック数　降順）■ キーワード別 - 上位50個 （クリック数　降順）■ キーワード別 - 上位50個 （クリック数　降順）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA
キーワード キャンペーン名 広告グループ名 マッチタイプ 広告表示回数 クリック数クリック数クリック数クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 257,710 2,6912,6912,6912,691 1.04% ¥37 2.8 ¥99,873 11 0.41% ¥9,079

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 53,998 1,0351,0351,0351,035 1.92% ¥26 1.5 ¥27,140 6 0.48% ¥4,523

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 52,494 746746746746 1.42% ¥27 1.4 ¥20,374 2 0.27% ¥10,187

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 完全一致 20,926 737737737737 3.52% ¥62 1.0 ¥45,414 24 2.99% ¥1,892

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 302,192 688688688688 0.23% ¥104 2.0 ¥71,209 3 0.44% ¥23,736

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 62,011 558558558558 0.90% ¥39 1.5 ¥22,031 1 0.18% ¥22,031

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 98,184 505505505505 0.51% ¥69 2.9 ¥34,980 1 0.20% ¥34,980

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 完全一致 12,226 395395395395 3.23% ¥25 1.0 ¥9,935 5 1.01% ¥1,987

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 8,457 272272272272 3.22% ¥32 1.3 ¥8,653 8 2.21% ¥1,082

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 66,573 190190190190 0.29% ¥46 2.6 ¥8,707 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 完全一致 6,758 178178178178 2.63% ¥74 1.3 ¥13,156 7 3.37% ¥1,879

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 9,659 152152152152 1.57% ¥26 1.5 ¥3,981 18 10.53% ¥221

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 33,943 123123123123 0.36% ¥33 1.6 ¥4,080 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 21,315 123123123123 0.58% ¥52 2.0 ¥6,453 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 6,027 117117117117 1.94% ¥39 1.6 ¥4,593 5 3.42% ¥919

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 10,755 109109109109 1.01% ¥34 1.9 ¥3,652 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 完全一致 8,502 107107107107 1.26% ¥47 1.0 ¥5,065 3 2.80% ¥1,688

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 2,398 99999999 4.13% ¥34 1.3 ¥3,351 1 1.01% ¥3,351

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 完全一致 4,994 95959595 1.90% ¥37 1.2 ¥3,536 4 4.21% ¥884

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 570 81818181 14.21% ¥41 1.3 ¥3,299 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 16,269 71717171 0.44% ¥59 1.4 ¥4,195 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 完全一致 14,174 67676767 0.47% ¥55 1.1 ¥3,675 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 2,013 62626262 3.08% ¥30 1.4 ¥1,833 3 4.84% ¥611

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 7,510 61616161 0.81% ¥73 2.7 ¥4,437 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 25,459 60606060 0.24% ¥42 2.5 ¥2,541 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 15,159 44444444 0.29% ¥64 1.5 ¥2,826 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,192 43434343 3.61% ¥32 1.4 ¥1,374 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 完全一致 731 41414141 5.61% ¥63 1.0 ¥2,570 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 5,734 40404040 0.70% ¥63 1.5 ¥2,515 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 完全一致 3,524 39393939 1.11% ¥64 1.0 ¥2,492 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,512 38383838 2.51% ¥61 1.7 ¥2,300 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,400 35353535 2.50% ¥24 1.6 ¥836 1 2.86% ¥836

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,334 35353535 2.62% ¥38 1.1 ¥1,331 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 4,282 34343434 0.79% ¥125 3.5 ¥4,255 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 524 33333333 6.30% ¥21 2.4 ¥684 1 3.03% ¥684

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,132 33333333 2.92% ¥38 1.8 ¥1,242 1 3.03% ¥1,242

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 2,833 33333333 1.16% ¥41 2.2 ¥1,341 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 175 31313131 17.71% ¥32 1.1 ¥1,005 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 2,529 29292929 1.15% ¥41 4.1 ¥1,179 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 12,395 29292929 0.23% ¥75 1.5 ¥2,169 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 2,250 29292929 1.29% ¥105 1.3 ¥3,043 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 2,385 28282828 1.17% ¥76 2.8 ¥2,137 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 10,270 27272727 0.26% ¥68 1.8 ¥1,830 1 3.70% ¥1,830

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 766 26262626 3.39% ¥26 1.5 ¥668 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,682 26262626 1.55% ¥46 1.4 ¥1,183 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 835 25252525 2.99% ¥45 1.2 ¥1,118 1 4.00% ¥1,118

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,275 25252525 1.96% ¥60 2.0 ¥1,511 2 4.00% ¥756

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 1,964 24242424 1.22% ¥63 2.3 ¥1,501 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 4,658 24242424 0.52% ¥77 3.8 ¥1,849 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●●● △△△△△△ 部分一致 773 23232323 2.98% ¥34 1.4 ¥774 3 8.70% ¥258

キーワード別レポートキーワード別レポートキーワード別レポートキーワード別レポート



■ 広告別 - 上位20個 （クリック数　降順）■ 広告別 - 上位20個 （クリック数　降順）■ 広告別 - 上位20個 （クリック数　降順）■ 広告別 - 上位20個 （クリック数　降順）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA
広告表示回数 クリック数クリック数クリック数クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

Sample

samplesample.com

0 0.00% ¥0

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

12,254 194194194194 1.58% ¥27 1.4 ¥5,298

¥12,297 4 2.02% ¥3,074

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

7 3.02% ¥2,561

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

5,489 198198198198 3.61% ¥62 1.0

77,909 199199199199 0.26% ¥90 1.9 ¥17,927

¥11,973 9 3.98% ¥1,330

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

6 2.97% ¥2,907

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

5,423 201201201201 3.71% ¥60 1.0

77,882 202202202202 0.26% ¥86 2.0 ¥17,440

¥19,1450.26% ¥93 2.0 1 0.49% ¥19,145

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

5 2.44% ¥2,450

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

78,323 205205205205

5,343 205205205205 3.84% ¥60 1.0 ¥12,248

¥9,041 1 0.48% ¥9,041

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

0 0.00% ¥0

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

36,779 210210210210 0.57% ¥43 2.0

12,495 223223223223 1.78% ¥27 1.5 ¥6,083

¥9,203 0 0.00% ¥0

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

7 2.54% ¥2,961

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

40,124 228228228228 0.57% ¥40 2.0

78,012 236236236236 0.30% ¥88 1.9 ¥20,727

¥17,3850.53% ¥72 2.9 0 0.00% ¥0

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

1 0.38% ¥17,595

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

45,686 240240240240

52,498 265265265265 0.50% ¥66 2.9 ¥17,595

¥13,144 0 0.00% ¥0

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

2 0.53% ¥4,735

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

23,538 303303303303 1.29% ¥43 1.9

19,656 380380380380 1.93% ¥25 1.5 ¥9,470

¥10,187 3 0.78% ¥3,396

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

6 1.50% ¥2,692

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

17,739 383383383383 2.16% ¥27 1.4

50,555 400400400400 0.79% ¥40 2.7 ¥16,152

¥17,8240.85% ¥41 2.7 3 0.70% ¥5,941

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

4 0.29% ¥9,208

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

50,579 430430430430

87,709 1,0301,0301,0301,030 1.17% ¥36 3.0 ¥36,833

広告サンプル広告サンプル広告サンプル

広告サンプル広告サンプル

広告別レポート広告別レポート広告別レポート広告別レポート

78,663 1,0341,0341,0341,034 1.31% ¥35 2.8 ¥36,397 4 0.39% ¥9,099


